
UCHWAŁA NR VII/50/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kilińskiego” 
w Szczecinku

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Zgodnie z uchwałą Nr LXVI/616/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
„Kilińskiego” w Szczecinku, po stwierdzeniu nienaruszalności ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek, przyjętego uchwałą Nr LXVIII/637/2023 Rady Miasta 
Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r., uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu „Kilińskiego” w Szczecinku.

§2. W uchwale Nr XXI/168/2012 Rady Miasta Szczecinek z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kilińskiego” w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4907):

1) w § 11 w pkt 5 po wyrazach „zapewnienie stanowisk postojowych dla samochodów osobowych” skreśla się 
wyrazy „na działce budowlanej”;

2) w § 23 w pkt 2:

a) w lit. b średnik zastępuje się przecinkiem,

b) po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu:

,,c) do czterech lokali mieszkalnych w istniejącym budynku mieszkalnym na działce ewidencyjnej 
nr 27 obręb 0012 Szczecinek;”.

§ 3. Rysunek planu miejscowego nie ulega zmianie.

§ 4. Integralną częścią uchwały są:

1) wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek - 
stanowiący załącznik nr 1;

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu miejscowego - 
stanowiące załącznik nr 2;

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu miejscowego inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania - 
stanowiące załącznik nr 3;

4) dane przestrzenne do zmiany planu miejscowego - stanowiące załącznik nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta

Grażyna Kuszmar

Id: EBA68926-C634-4997-BCFC-BA62728FF6B6. Uchwalony Strona 1



Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Szczecinek

Plansza kierunków zagospodarowania przestrzennego
Skala 1:10000

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/50/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 19 września 2024 r.

Grażyna Kuszmar
Id: EBA68926-C634-4997-BCFC-BA62728FF6B6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI1/50/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 19 września 2024 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu miejscowego

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miasta Szczecinek rozstrzyga, co następuje:

Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kilińskiego” 
w Szczecinku, poddanego konsultacjom społecznym od 9 lipca 2024 r. do 6 sierpnia 2024 r. nie wniesiono 
żadnych uwag w terminie wyznaczonym do 6 sierpnia 2024 r. W związku z tym nie rozstrzyga się 
o sposobie ich rozpatrzenia.

PRZL WOUNiCZĄCA

Grazy

RABjYzMh^TA

ży nu Kuszma r

Id: EBA68926-C634-4997-BCFO-BA62728FF6B6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI1/50/2024 

Rady Miasta Szczecinek

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu miejscowego inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miasta Szczecinek rozstrzyga, co następuje:

Z ustaleń zawartych w uchwale w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu „Kilińskiego” w Szczecinku oraz z przeprowadzonej analizy wynika, że zmiana planu miejscowego 
nie wymaga ponoszenia kosztów z budżetu Miasta Szczecinek na wykonanie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które są zadaniami własnymi gminy.

PR2L WOIJNICZĄCA
MIASTA

Gra^L/na Kuszmar

Id: EBA68926-C634-4997-BCFC-BA62728FF6B6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI1/50/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 19 września 2024 r.

Zalacznik4.gml

Dane przestrzenne do zmiany planu miejscowego

Na podstawie art. 67a ust. 5 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) utworzony został w postaci elektronicznej zbiór danych 

przestrzennych do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kilińskiego” 
w Szczecinku. Ww. zbiór w postaci cyfrowej stanowi załącznik do uchwały i został umieszczony 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecinek pod adresem 
https://bip.szczecinek.pl/artykul/371/2675/zmiana-miejscowego-planu-zagospodarowania- 

przestrzennego-kilinskiego-w-szczecinku.

PRZEWODNICZĄCA
M+ASTA

f TTna Kuszmar

Id: EBA68926-C634-4997-BCFC-BA62728FF6B6. Uchwalony Strona 1

https://bip.szczecinek.pl/artykul/371/2675/zmiana-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-kilinskiego-w-szczecinku

